关于第 28届“中国青年五四奖章”
拟推报对象的公示

按照团中央《第 28 届中国青年五四奖章申报指引》工

作要求，共青团山西省委严格按照推荐、考察、初筛、评审、

会议研究等程序，拟推报樊江、孙晓普参评第 28 届中国青

年五四奖章（个人），中北大学极端环境特种传感与测试创

新研究团队参评第 28届中国青年五四奖章（集体）。为确保

推报工作公开、公平、公正、透明，现予以公示。

公示期为 2024年 2月 19日—2月 23日，如对拟推报对

象有异议，请向团省委基层组织建设部反映。

联系电话：0351-4173240

电子邮箱：sxtswjcb@126.com

第 28 届中国青年五四奖章领导小组办公室举报电话：

010-85212710；举报邮箱：tzzzzbzzc@126.com

共青团山西省委

2024年 2月 19日

第 28届中国青年五四奖章拟推报对象
名 单

第 28届中国青年五四奖章（个人）

樊 江 山西晋青年数字全媒体运营有限公司党支部书记

孙晓普 山西嘉世达机器人技术有限公司技术副总经理

第 28届中国青年五四奖章（集体）

中北大学极端环境特种传感与测试创新研究团队